

1. ADORACJA:

A. Nie spiesząc się wycisz myśli i emocje; uświadom sobie, że jesteś zanurzony w TAJEMNICY ŚWIĘTEJ OBECNOŚCI PANA – TEGO, który jest MIŁOŚCIĄ, i który pragnie Cię swoją MIŁOŚCIĄ napełnić, nasycić.

Proś Ducha Świętego, aby modlił się w Tobie; aby uzdolnił Cię do przyjęcia daru MIŁOŚCI.

B. Z wiarą i miłością bądź w OBECNOŚCI PANA.

W milczeniu wypowiadaj i powtarzaj SŁOWO, które mówi o początkach działalności PANA:

„I obchodził Jezus całą Galileę, nauczając w tamtejszych synagogach, głosząc Ewangelię o królestwie i lecząc wszystkie choroby i wszelkie słabości wśród ludu”. (Mt 4,23)

Powtarzaj SŁOWO, przeżuwasz, karm się NIM, - tak, aby dotykało głębi Twojego serca, aby je przenikało, wypełniało i nasycalo.

C. Ilekroć w czasie modlitwy uświadomisz sobie coś innego – jakieś myśli, rozproszenia – spokojnie wróć przez powtarzanie SŁOWA do trwania w BOŻEJ OBECNOŚCI.

Tak trwaj w OBECNOŚCI PAŃSKIEJ przez cały czas przeznaczony na modlitwę; słuchaj tego co mówi do Ciebie DUCH ŚWIĘTY, pozwól mu działać w Tobie tak, jak ON sam tego chce.

Ojciec nasz..

2. Punkty pomocne do medytacji:

Słowo „*ewangelia*” pochodzi z języka greckiego i dosłownie oznacza „*dobrą nowinę*”. Ewangeliemi nazywane były wszystkie dekrety starożytnych władców, niezależnie od tego co przynosiły poddanym dobro czy ucisk.

Prawdziwą EWANGELIĘ - DOBRĄ NOWINĘ przynosi nasz PAN, JEZUS CHRYSZTUS; to ON sam jest tą DOBRĄ NOWINĄ. „*ON jest ZBAWIENIEM, które BÓG w TRÓJCY JEDYNY przygotował wobec wszystkich narodów: światłem na oświecenie pogan i chwałę ludu swego Izraela*” (por. Łk 2,30-32).

JEZUS, BÓG – CZŁOWIEK, gdy nadszedł właściwy, określony przez OJCA czas, nie nauczał w jednym miejscu, nie czekał aby ludzie do niego przyszedli. Niestrudzenie, przemierzał drogi Izraela „głosząc Ewangelię o królestwie i lecząc wszystkie choroby i słabości wśród ludu”.

Szedł niestrudzenie w spiekocie i chłodzie, często o głodzie; jak sam powiedział: „Moim pokarmem jest wypełnić wolę Tego, który mnie posłał i wykonać Jego dzieło” (J 4,34)

Na początku swej działalności PAN przemierza Galileę zwaną *Galileą pogan, cieniłą krainą śmierci*; przychodzi do ludu, który siedział w ciemnościach (por. Mt 4,15-16). Przychodzi do tych, którzy najbardziej Go potrzebują, ale i najłatwiej przyjmują, gdyż znają swoją słabość i nędzę.

JEZUS, który kiedyś obchodził całą Galileę, spiesząc z nauczaniem i uzdrowieniem do każdego potrzebującego, dzisiaj z miłości ku Tobie, nieustannie, z miłością i delikatnością ponawia próby dotarcia w każdy zakątek mroku Galilei Twojego serca. Pragnie rozświetlić ciemności, uzdrowić to co chore, umocnić to co słabe.

Szanując Twoją wolność nigdy jednak nie wchodzi nie zaproszony.

Jeśli w czasie adoracji słyszysz głos PANA, to po jej zakończeniu zapisz usłyszane słowa i przekaz na spotkaniu Wspólnoty Ali. Jeśli nic nie słyszysz, nie niepokój się, trwaj z wiarą i miłością w ŚWIĘTEJ OBECNOŚCI PANA, przyjdzie chwila, gdy GO usłyszysz. Do PANA należy miejsce i czas.

Wspólnota NOWE JERUZALEM. Zapraszamy na spotkania: czwartek godz. 18, sala nr 13 w Domu Parafialnym